pignori quā agere impsona iustip leantē
zom hie et possidere quā solū us rei nā cer
tando rei pūis et pūialis eius possessionis
equid maior et pūstancior ē q̄ certitudo rei
future aut q̄ certitudo future possessionis
rei pūis pūis nō i merito pot pūna plus
vendi et i hanc mī emi. s̄ adūteadūm
q̄ precū dī eē rei uēditē uiste propozāona
hūm talis aut uisūa attendi dī atq̄ ḡact
s̄ ut nū detur q̄ntū res ualet tempe ip̄ ḡct
nō autē q̄ntū ualitura et toto tpe oseq̄
ti cū regularit̄ res s̄ q̄ ualet tpe otract
debeat extimari sicut i fine iij finoms la
cuis apparebit Et ex hoc patet q̄ licet plus
picipiat emēs tpe cōsequēti q̄ dederit tū d
q̄ recipit est de forte p̄ uera uēditōis et uiste
factis tempe ip̄us otract̄ a quo tpe uisūis
precū uisūis dī ē hon autē ē uisūi s̄
minis precū detur q̄ i futuro daretur Et
hinc est q̄ emēs annos redditis mille dūca
torum usurari et uisūis eēt si nūc mi
tare septingentō dūcator usq̄ ad x annos
sic q̄ quolibet anno redderetur sibi c aut
q̄ ulsō anno redderē sibi unilaphanti hoc ē
mille dūcator hū aut uō ē quā usūo cū
uō ē otractus mutui s̄ empōis qua uere
tūc emitur et t̄ditur ius futurorū reddi
tū decenalur p̄ca nō ē ibi anterioratio
solucōis hūc mutui rō s̄ pot̄ ē ibi actu
alis solucio rei seu uisūis actualiter
empte et tradite In hūc eū otractu q̄
hūc ē de absoluta ui et forā otract nō plus
est ibi usura q̄ i eo qui emit equū ul agz
c dūcatorū pro c dūcator quōz etia o s̄cti
soluit sicut et cōfessim recipit agzū ul equū
uē usūp ē peccatū i iusti p̄reij s̄ p̄uētus
redditiuū certū non sicut omo s̄ probabiliter
possit p̄chitari sicut utiq̄ p̄uēt et fr̄is
agzōis omo et p̄ito q̄ certi sūt eo mō q̄ uō
eē p̄t futuri redditis terciores adhuc etia
p̄t m̄m̄ m̄noni precio emi quāntū reddi
tū mille dūcatorū p̄mo anno habendorū
i quā plus ualet uisū p̄uētōis redditiū
dūcatorū q̄ uisū remotorū hūc ḡcordat
p̄ an i addu speculi n̄ obstat c i emitate tua
et c a nauiganti extra densū ubi dicitur
q̄ qui plus uēdit uicez suas q̄ uēditurus
fuerat tpe ḡctus p̄ t̄p̄z expectatōis exeo q̄
nō statī soluitur precū p̄rat et q̄ eodēz
mō uideatur peccare qui uisū precū soluit
quā sit pecūna recipiētā i r̄mō p̄mō p̄p̄er
t̄p̄z expectatōis qui i casū p̄dicatorū dēce
talum nō uisū s̄ res ip̄a uēditur que statī
traditur et precū d̄feritur In hoc autēz
casū statim traditur precū et uisū reay
rem ip̄ar et nō ip̄az res datur et stat ip̄sa
pecūna p̄uilo empōis uisū p̄dicatorū
Et nichilōm̄ adūteadūz q̄ si hoc intēndū
usura fieret et i fr̄m̄z usurari eēt ibi
nō ex ui otractus s̄ rōe talis intēciōis usū